D gamus, ita duriter in le aniiuadverlimus qtiod
coclcri boc audientcs similia titnebunl uliatGiius
aiieniare.

Data Ttisculi, Kal. Marlii.

DCCCLXXIV

Ad Meldeuscm cl Ambianensemepisropos.— Eis
causam malrinioiiii inler comitem Roberlum et
filiam llugonis de Brois examinandamcommitlit.

(Tusculani, M.trl. 4.)

[Ibid., coL 891.]
ALEXANDERcpiscopus , servus servorum Dei, ve-

(90)Galtcro, qui viveredesiit 1171.
(9l)VulgoBI;uidiniciisis,insignisabbalioeordiiiis

S. Benedicti.
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nerabilibus fratribiis nosiris Meldensi(92)elAmbia-
nensi (95j episcopis, salutem et aposlolicam bene-

.dicliqncm.

Suggeslum est nobis quod, cum dileclus filius
nostcr nobilis yir comes Roberlus riisposueri.t
flliam.stiamJIugoni rie Brois, iradere in uxorem cl
malrimonio copulare, uobilis vir comcs Henricus
inler eos eam lineam affinilalis esse proposuil,
quod lion possent cum Dcoet ralione coujtingi :

citmque super hoc, ab ex.tmine vencrabilis fratris
noslri Trecensis.episcopi•(94)ad noslram anriien-
liam fuissel appellattim, coniite Roberto nuriiium
sniim millenic, altcra pars nee .yenil, nec aliquem
pro se responsalein : transniisil.-Nos igitur de

prtideiitia ei honestale veslra plenitis confidenies,

experieniioeveslise causam ipsam duximus com-
mitleiiriam. ldeoque fraternitali veslreeper aposto-
lica seripia mandamus, quatenus, si qtioe personaj
apparuerint ,q,uoe inatrijnonium ipsiini legitime
velinl cl possini impelere, raliones el allegationes,
quoehinc inde in meriiiimproducentur, diligenier
audialis, et lesles, si qui .irionei ftierint, quibtis
fides'sil arihibendaj appellalione remola, recipiatis,
et eorumdem- juratorum attesialiones sludiosius

conscribenles, cas sub vcstris sigillis clansas no-
Lis mitlalis., lerminum ulrique parli congruum
proeligentes, qiiodebeant cum ipsis aileslationibus

apqslplito se:conspeclui ..praesenlare.-Verumlamen
si super eaclcmcausa non fueril appellalum, noiti-

ums quori in eius exsecutione aliqualenus proce-1
daiis. .-".'-..

Hata Ttiscul., iv Nonas Martii.

DGCCLXXV.

Ad Henricum Remensemarchiep. — Ul episcopum
Belvacensem, quem jusserat ci oninem debitum
exhibereobedienliam.,salisfacientemsibi hnmutii-
ler excipiat. ,

(Tuscuiani, Marl. 4.)

[lbid., col. 892.]

.. Dilectos filios nostros S. magisfrum el D. fra-

trem militioeTempli, nuiuios luos, ad nos cum

tu;e fraterniiaiis litteris veriieiUcs-, debiia beni-^

pnitate recepimus,- et accepto ex eorum fideii el

|-.rudenliasserlione quod .frater nosier episcoptts
Tlclvaccnsis in quibusdam inobeiliens libi existens,